



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 881 233 762  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: BÆRUM AUTO INVEST AS  
Forretningsadresse: c/o Autoco Bærum AS  
Rudssletta 88  
1351 RUD

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tormod Dalsveen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.05.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 03.07.2024



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad		42 500	50 625
<b>Sum kostnader</b>		<b>42 500</b>	<b>50 625</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-42 500</b>	<b>-50 625</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap		4 671 345	3 165 109
Annen renteinntekt		395	404
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>4 671 740</b>	<b>3 165 513</b>
Annen finanskostnad			10
<b>Sum finanskostnader</b>			<b>10</b>
<b>Netto finans</b>		<b>4 671 740</b>	<b>3 165 503</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>4 629 240</b>	<b>3 114 878</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>4 629 240</b>	<b>3 114 878</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>4 629 240</b>	<b>3 114 878</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>4 629 240</b>	<b>3 114 878</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>4 629 240</b>	<b>3 114 878</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		4 629 240	3 114 878
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>4 629 240</b>	<b>3 114 878</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap		3 799 600	3 799 600
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>3 799 600</b>	<b>3 799 600</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>3 799 600</b>	<b>3 799 600</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre kortsiktige fordringer		4 671 345	3 165 109
<b>Sum fordringer</b>		<b>4 671 345</b>	<b>3 165 109</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		23 712	22 067
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>23 712</b>	<b>22 067</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>4 695 057</b>	<b>3 187 176</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>8 494 657</b>	<b>6 986 776</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital		128 590	128 590
Beholdning av egne aksjer		-8 787	-8 787
Overkurs		2 551 410	2 551 410
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 671 213</b>	<b>2 671 213</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Annen egenkapital		923 661	923 661
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>923 661</b>	<b>923 661</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>3 594 874</b>	<b>3 594 874</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Konserngjeld		267 845	268 076
Leverandørgjeld			6 250
Utbytte		4 629 238	3 114 878
Annen kortsiktig gjeld		2 700	2 698
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>4 899 783</b>	<b>3 391 902</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>4 899 783</b>	<b>3 391 902</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>8 494 657</b>	<b>6 986 776</b>



### Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		191 152 905	216 714 733
Annen driftsinntekt		4 147 925	6 314 171
<b>Sum inntekter</b>		<b>195 300 831</b>	<b>223 028 904</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		165 330 994	195 613 386
Lønnskostnad	1	17 910 310	17 220 529
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	6 298	15 181
Annen driftskostnad		5 774 416	6 051 552
<b>Sum kostnader</b>		<b>189 022 018</b>	<b>218 900 649</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>6 278 812</b>	<b>4 128 256</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		17 893	6 992
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>17 893</b>	<b>6 992</b>
Annen rentekostnad		363 627	120 811
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>363 627</b>	<b>120 811</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-345 734</b>	<b>-113 819</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>5 933 078</b>	<b>4 014 436</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	3	1 319 344	886 865
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>4 613 734</b>	<b>3 127 571</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>4 613 734</b>	<b>3 127 571</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>4 613 734</b>	<b>3 127 571</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>4 613 734</b>	<b>3 127 571</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		4 629 240	3 114 878



## Konsernets resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Sum overføringer og disponeringer		4 598 228	3 140 265



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	3	43 134	47 398
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>43 134</b>	<b>47 398</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2	32 100	38 407
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>32 100</b>	<b>38 407</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler	4	25 000	25 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>100 234</b>	<b>110 806</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	5, 7	<b>33 879 642</b>	<b>24 408 818</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7	673 574	4 689 565
Andre kortsiktige fordringer		417 739	290 143
<b>Sum fordringer</b>		<b>1 091 313</b>	<b>4 979 708</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	2 389 772	3 673 135
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>2 389 772</b>	<b>3 673 135</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>37 360 727</b>	<b>33 061 662</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>37 460 961</b>	<b>33 172 468</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	8, 9	128 590	128 590
Beholdning av egne aksjer	9	-8 787	-8 787
Overkurs	9	2 551 410	2 551 410
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 671 213</b>	<b>2 671 213</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	9	4 347 812	4 363 318
Udisponert resultat			
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>4 347 812</b>	<b>4 363 318</b>
<b>Sum egenkapital</b>	9	<b>7 019 025</b>	<b>7 034 531</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	7 997 821	2 617 640
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>7 997 821</b>	<b>2 617 640</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>7 997 821</b>	<b>2 617 640</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	7	13 870 181	13 432 596
Betalbar skatt	3	1 312 180	895 912
Skyldig offentlige avgifter		1 597 198	1 655 847
Utbytte		4 629 238	3 114 878
Annen kortsiktig gjeld		1 035 317	4 421 064
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>22 444 114</b>	<b>23 520 297</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>30 441 935</b>	<b>26 137 936</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>37 460 961</b>	<b>33 172 468</b>



# Konsernregnskap Bærum Auto Invest AS

Styrets årsberetning  
Resultatregnskap  
Balanse  
Kontantstrøm  
Noter til regnskapet

Org.nr.: 881 233 762



## Årsberetning 2022

### for Bærum Auto Invest AS

#### Virksomhetens art

Bærum Auto Invest AS er morselskap til Autoco Bærum AS der virksomheten i 2022 har omfattet kjøp/salg av nye Citroen og salg av brukte biler. Selskapet driver også eget verksted med reparasjon og vedlikehold av kundekjøretøy så vel som egne. Avtalen med Bertel & Steen om salg av nye Citroen ble avsluttet 31.12.22. Selskapet er lokalisert i Bærum kommune.

#### Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte resultatregnskap og balanse et riktig bilde av driften for 2022 og den økonomiske stilling ved årsskiftet for selskapet og konsernet.

#### Fortsatt drift

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetningen om fortsatt drift.

#### Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet i konsernet som bra. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse.

Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid.

Sykefravær har i 2022 for konsernet vært 122 dager som utgjør 3,3% av arbeidet tid.

#### Likestilling

Konsernet hadde ved årets utløp 15 ansatte, 1 kvinne og 14 menn. Arbeidstid og lønn er rettferdig fordelt mellom kjønnene. Selskapets personalpolitikk anses for å være kjønnsnøytral på alle områder.

Styret består av 3 personer, hvorav ingen er kvinner.

#### Ytre miljø

Selskapet driver ikke virksomhet som forurensar det ytre miljøet.

Konsernets virksomhet kan påvirke det ytre miljø. Alle nye biler som selges oppfyller myndighetens krav til utslipp. Videre blir all avfallshåndtering av farlig avfall som olje etc, håndtert av godkjent mottaker og håndtert i tråd med gjeldene regler for slikt avfall.

#### Andre forhold

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapet og konsernets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

#### Utfyllende redegjørelse for konsernregnskapet

Omsetningen for konsernet i 2022 gikk ned med NOK 27 728 073 til 195 300 831. Årsoverskuddet for konsernet er på NOK 4 613 734. 2022 ble et økonomisk tilfredsstillende år.

Egenkapitalen for konsernet var ved utgangen av 2022 på NOK 7 019 025 mot forrige år NOK 7 023 480.

#### Fremtidsutsikter

Konsernets økonomiske og finansielle stilling ansees som god, selv om har mistet retten til salg av



nye Citroen fra 01.01.2023. Det er inngått avtaler med RSA om salg av andre bilmerker i 2023. Bilbransjen er i stadig utvikling og det blir mer fokus på utslippsfrie biler i fremtiden. Salget av brukte fossile biler ventes å bli bra i de nærmeste årene. Nybilsalget ventes å være elektrisk. Styret mener at konsernet er godt rustet til å møte markedet og gir etter styrets oppfatning gode muligheter for videre drift og utvikling.

#### **Finansiell risiko**

Selskapet og konsernet har liten eksponering gjennom valutatransaksjoner og lite eksponert for kursendringer. Konsernet har ekstern finansiering hvor man er eksponert for endringer i rentemarkedet.

#### **Forslag til anvendelse av overskudd eller dekning av tap**

I 2022 hadde Bærum Auto Invest AS et overskudd etter skattekostnad på kr. 4 629 240 som foreslås disponert slik:

Avsatt til utbytte	kr.	4 629 240
Til annen egenkapital	kr.	0
<b>Sum</b>		<b>4 629 240</b>

Konsernets resultat ble på NOK 4 613 734.

**Rud den 15. mai 2023**

---

**Jan Hroar Bjørklund**  
Styrets leder

---

**Hans Petter Ask**  
Styremedlem

---

**Tormod Dalsveen**  
Styremedlem/Daglig leder



<b>Resultatregnskap -mor/konsern</b>						
<b>Bærum Auto Invest AS</b>						
<b>Morselskap</b>				<b>Konsern</b>		
2022	2021	Note		Note	2022	2021
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>						
0	0		Salgsinntekt		191 152 905	216 714 733
0	0		Annen driftsinntekt		4 147 925	6 314 171
<b>0</b>	<b>0</b>		<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>195 300 831</b>	<b>223 028 904</b>
0	0		Varekostnad		165 330 994	195 613 386
0	0	1	Lønnskostnad	1	17 910 310	17 220 529
0	0	2	Avskrivning av driftsmidler og in	2	6 298	15 181
42 500	50 635		Annen driftskostnad		5 774 416	6 051 552
<b>42 500</b>	<b>50 635</b>		<b>Sum driftskostnader</b>		<b>189 022 018</b>	<b>218 900 649</b>
<b>-42 500</b>	<b>-50 635</b>		<b>Driftsresultat</b>		<b>6 278 812</b>	<b>4 128 256</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>						
4 671 345	3 165 109		Inntekt på investering i datterselsl		0	0
395	404		Annen renteinntekt		17 893	6 992
0	0		Annen rentekostnad		363 627	120 811
<b>4 671 740</b>	<b>3 165 513</b>		<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-345 734</b>	<b>-113 819</b>
<b>4 629 240</b>	<b>3 114 878</b>		<b>Ordinært resultat før skattekos</b>		<b>5 933 078</b>	<b>4 014 436</b>
0	0	3	Skattekostnad på ordinært resulta	3	1 319 344	886 865
<b>4 629 240</b>	<b>3 114 878</b>		<b>Ordinært resultat</b>		<b>4 613 734</b>	<b>3 127 571</b>
<b>4 629 240</b>	<b>3 114 878</b>		<b>Årsresultat</b>		<b>4 613 734</b>	<b>3 127 571</b>
<b>Overføringer</b>						
<b>4 629 240</b>	<b>3 114 878</b>		<b>Majoritetens andel</b>		<b>4 613 734</b>	<b>3 127 571</b>
4 629 240	3 114 878		Avsatt til utbytte		4 629 240	3 114 878
0	0		Avsatt til annen egenkapital		0	12 693
0	0		Overført fra annen egenkapital		15 506	0
<b>4 629 240</b>	<b>3 114 878</b>		<b>Sum disponert</b>		<b>4 613 734</b>	<b>3 127 571</b>



<b>Balanse - mor/konsern</b>						
<b>Bærum Auto Invest AS</b>						
<b>Morselskap</b>					<b>Konsern</b>	
2022	2021	Note		Note	2022	2021
<b>Eiendeler</b>						
<b>Anleggsmidler</b>						
0	0	3	Utsatt skattefordel	3	43 134	47 398
<u>0</u>	<u>0</u>		<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<u>43 134</u>	<u>47 398</u>
<b>Varige driftsmidler</b>						
0	0	2	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2	32 100	38 407
<u>0</u>	<u>0</u>		<b>Sum varige driftsmidler</b>		<u>32 100</u>	<u>38 407</u>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>						
3 799 600	3 799 600		Investeringer i datterselskap		0	0
0	0	4	Investeringer i aksjer og andeler	4	25 000	25 000
<u>3 799 600</u>	<u>3 799 600</u>		<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
<u>3 799 600</u>	<u>3 799 600</u>		<b>Sum anleggsmidler</b>		<u>100 234</u>	<u>110 806</u>
<b>Omløpsmidler</b>						
0	0	5, 7	Lager av varer og annen beholdning	5, 7	33 879 642	24 408 818
<b>Fordringer</b>						
0	0	7	Kundefordringer	7	673 574	4 689 565
0	0		Andre kortsiktige fordringer		417 739	290 143
<u>4 671 345</u>	<u>3 165 109</u>		Konsernfordringer		0	0
<u>4 671 345</u>	<u>3 165 109</u>		<b>Sum fordringer</b>		<u>1 091 313</u>	<u>4 979 708</u>
23 712	22 067	6	Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	2 389 772	3 673 135
<u>4 695 057</u>	<u>3 187 176</u>		<b>Sum omløpsmidler</b>		<u>37 360 727</u>	<u>33 061 662</u>
<u>8 494 657</u>	<u>6 986 776</u>		<b>Sum eiendeler</b>		<u>37 460 961</u>	<u>33 172 468</u>



<b>Balanse - mor/konsern</b>						
<b>Bærum Auto Invest AS</b>						
<b>Morselskap</b>				<b>Konsern</b>		
2022	2021	Note		Note	2022	2021
			<b>Egenkapital og gjeld</b>			
			<b>Innskutt egenkapital</b>			
128 590	128 590	8, 9	Aksjekapital	8, 9	128 590	128 590
-8 787	-8 787	9	Egne aksjer	9	-8 787	-8 787
2 551 410	2 551 410	9	Overkurs	9	2 551 410	2 551 410
<u>2 671 213</u>	<u>2 671 213</u>		<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<u>2 671 213</u>	<u>2 671 213</u>
			<b>Opptjent egenkapital</b>			
923 661	923 661	9	Annen egenkapital	9	4 347 812	4 363 318
<u>923 661</u>	<u>923 661</u>		<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<u>4 347 812</u>	<u>4 363 318</u>
<u>3 594 874</u>	<u>3 594 874</u>	9	<b>Sum egenkapital</b>	9	<u>7 019 025</u>	<u>7 034 531</u>
			<b>Gjeld</b>			
			<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
0	0	7	Gjeld til kredittinstitusjoner	7	7 997 821	2 617 640
<u>0</u>	<u>0</u>		<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<u>7 997 821</u>	<u>2 617 640</u>
			<b>Kortsiktig gjeld</b>			
0	6 250	7	Leverandørgjeld	7	13 870 181	13 432 596
0	0	3	Betalbar skatt	3	1 312 180	895 912
0	0		Skyldig offentlige avgifter		1 597 198	1 655 847
4 629 238	3 114 878		Utbytte		4 629 238	3 114 878
267 845	268 076		Konserngjeld		0	0
2 700	2 698		Annen kortsiktig gjeld		1 035 317	4 421 064
<u>4 899 783</u>	<u>3 391 902</u>		<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<u>22 444 114</u>	<u>23 520 297</u>
<u>4 899 783</u>	<u>3 391 902</u>		<b>Sum gjeld</b>		<u>30 441 935</u>	<u>26 137 936</u>
<u>8 494 657</u>	<u>6 986 776</u>		<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<u>37 460 961</u>	<u>33 172 468</u>

Rud, 15.05.2023  
Styret i Bærum Auto Invest AS

Jan Hroar Bjørklund  
styreleder

Hans Petter Ask  
styremedlem

Tormod Simen Dalsveen  
styremedlem/daglig leder



<b>Indirekte kontantstrøm</b>				
<b>Bærum Auto Invest AS</b>				
<b>Morselskap</b>		<b>Konsern</b>		
2022	2021	2022	2021	
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>				
4 629 240	3 114 878	Resultat før skattekostnad	5 933 078	4 014 436
0	0	Periodens betalte skatt	-898 912	-784 062
0	0	Ordinære avskrivninger	6 298	15 181
0	0	Endring i varelager	-9 470 824	-1 152 709
0	0	Endring i kundefordringer	4 016 098	-1 414 104
-6 250	625	Endring i leverandørgjeld	437 585	-1 327 848
-1 506 469	2 452 569	Endring i andre tidsavgrensingsposter	-3 571 992	2 319 645
<u>3 116 521</u>	<u>5 568 072</u>	<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<u>-3 548 668</u>	<u>1 670 540</u>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>				
0	0	Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	5 380 181	526 920
-3 114 876	-2 635 666	Utbetalinger av utbytte	-3 114 876	-2 635 666
<u>-3 114 876</u>	<u>-2 635 666</u>	<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<u>2 265 305</u>	<u>-2 108 746</u>
1 645	2 932 406	Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-1 283 363	-438 207
22 067	204 539	Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynr	3 673 135	4 111 342
<u>23 712</u>	<u>3 136 945</u>	<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slut</b>	<u>2 389 772</u>	<u>3 673 135</u>



## Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

## Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Bærum Auto Invest AS og datterselskapet Autoco Bærum AS. Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi eller mindreverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld balanseføres som goodwill. Merverdier i konsernregnskapet avskrives lineært over de oppkjøpte eiendelens forventede levetid.

## Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskapet vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

## Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

## Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

## Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

## Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

## Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

## Pensjoner

Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader.



## Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjørt.

I den grad konsernbidrag ikke er resultatført er skatteeffekten av konsernbidraget ført direkte mot investering i balansen.

## Kontanter og kontantekvivalenter

Som kontanter og kontantekvivalenter anses rene bankinnskudd og kontantbeholdning.

## Note 1 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	Bærum Auto Invest AS	Konsern
Lønninger	0	14 492 947
Arbeidsgiveravgift	0	2 213 836
Andre ytelser	0	1 203 527
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>17 910 310</b>

I gjennomsnitt har det i løpet av regnskapsåret vært 0 ansatte i morselskapet og 15 ansatte i konsernet.

Ytelser til ledende personer i konsernet	Daglig leder	Styret
Lønn	2 074 111	
Annen godtgjørelse	5 556	0
<b>Sum</b>	<b>2 079 667</b>	<b>0</b>

## Revisor

Revisjonshonoraret for morselskapet for 2022 er kr 26 000, mens rådgivning fra revisor er kostnadsført med kr 13 000.-.

For konsernet er revisjonshonoraret kr. 133 000 for revisjon og kr. 35 000 for rådgivning.



## Note 2 - Varige driftsmidler

### Morselskap:

Morselskapet har ingen varige driftsmidler 31.12.22.

### Konsern:

Driftsmidler	Maskiner og inventar	Sum varige driftsmidler
Anskaffelseskost pr 01.01.	638 891	638 891
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	0
Avgang solgte driftsmidler	0	0
Anskaffelseskost pr 31.12.	638 891	638 891
Akkumulerte avskrivninger pr 31.12.	606 791	606 791
<b>Balansført verdi pr 31.12.</b>	<b>32 100</b>	<b>32 100</b>

Årets avskrivninger

6 298

6 298

Konsernet benytter lineære avskrivninger for alle varige driftsmidler. Den økonomiske levetiden for driftsmidlene er beregnet til:

\* Maskiner/biler og inventar

3 - 5 år

## Note 3 Skatt

	Bærum Auto Invest AS	Konsern
Årets skattekostnad fordeler seg på:		
Betalbar skatt	0	1 315 180
Endring i utsatt skatt	0	4 164
<b>Sum skattekostnad</b>	<b>0</b>	<b>1 319 344</b>

### Beregning av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnad	0	5 975 183
Permanente forskjeller *)	0	8 255
Endring i midlertidige forskjeller	0	-19 382
<b>Årets skattegrunnlag</b>	<b>0</b>	<b>5 964 054</b>

### Oversikt over midlertidige forskjeller morselskap:

Morselskapet har ingen midlertidige forskjeller	2022	2021	Endring
---	------	------	---------

### Oversikt over midlertidige forskjeller konsern:

	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	-46 063	-65 445	19 382
Varebeholdning	-100 000	-100 000	0
Fordringer	-50 000	-50 000	0
Fremførbart underskudd	0	0	0
<b>Sum</b>	<b>-196 063</b>	<b>-215 445</b>	<b>19 382</b>
Utsatt skattefordel (22%/22%)	43 134	47 398	4 264

\*) Inkluderer ikke fradragsberettigede kostnader, som feks representasjon.



## Note 4 - Aksjer i andre selskaper

Selskap	Morselskapet		Konsernet	
	Eierandel	Balanseført verdi	Eierandel	Balanseført verdi
Autogruppen Norge AS	0	0	1 aksje	25 000
<b>Sum balanseført verdi</b>	<b>0</b>	<b>0</b>		<b>25 000</b>

## Note 5 - Varebeholdning

	Morselskap	Konsern
Lager av innkjøpte handelsvarer	0	33 879 642
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>33 879 642</b>

Varebeholdningen av biler er vurdert til kostpris. Delelageret er vurdert til det laveste av antatt salgsverdi og kostpris.

## Note 6 Bundne midler

Konsernet har innstående bank 31.12 på kr. 1 059 527 i bundne skattetreksmidler.

## Note 7 Pantstillelser og garantier

### Konsernet:

Gjeld til kredittinstitusjoner	7 997 821
Leverandørgjeld til DNB	3 606 744

Balanseførte eiendeler sikret ved pant:

Varelager	32 730 798
Kundefordringer	673 574
<b>Sum</b>	<b>33 404 371</b>

Konsernet har en restverdigaranti på gjenkjøp leasing på 43 507 031



## Note 8 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

### Bærum Auto Invest AS

Aksjekapitalen består av:	Antall	Pålydende	Balansført
Ordinære aksjer	128 590	1	128 590
<b>Sum</b>	<b>128 590</b>	<b>1</b>	<b>128 590</b>

Bærum Auto Invest AS har 3 aksjonærer pr 31.12.22. Alle aksjer gir samme rett i selskapet.

### Oversikt over de største aksjonærene pr 31.12.22:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Hans Petter Ask (styremedlem)	51 903	40,36%	40,36%
Autoville Eiendom AS	46 915	36,48%	36,48%
Tormod Dalsveen (daglig leder/styremedlem)	20 895	16,33%	16,33%
Bærum Auto Invest AS (egne aksjer)	8 787	6,83%	6,83%
<b>Sum</b>	<b>128 590</b>	<b>100%</b>	<b>100%</b>

## Note 9 Egenkapital

### Bærum Auto Invest AS

	Aksje-kapital	Egne aksjer	Overkurs-fond	Annen EK	Sum EK
Egenkapital pr 31.12.2021	128 590	- 8 787	2 551 410	923 661	3 594 874
Årets resultat				4 629 240	0
Utbytte				-4 629 240	0
<b>Egenkapital pr 31.12. 2022</b>	<b>128 590</b>	<b>- 8 787</b>	<b>2 551 410</b>	<b>923 661</b>	<b>3 594 874</b>

### Bærum Auto Invest AS konsern

	Aksje-kapital	Egne aksjer	Overkurs-fond	Annen EK	Sum EK
Egenkapital pr 31.12 2021	128 590	- 8 787	2 551 410	4 363 318	7 034 531
Egenkapitaltransaksjon				0	0
Årets resultat				4 613 734	4 613 734
Utbytte				- 4 629 240	- 4 629 240
<b>Egenkapital pr 31.12. 2022</b>	<b>128 590</b>	<b>- 8 787</b>	<b>2 551 440</b>	<b>4 347 812</b>	<b>7 019 025</b>



<b>Resultatregnskap</b>			
Bærum Auto Invest AS			
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Annen driftskostnad		42 500	50 625
Sum driftskostnader		<u>42 500</u>	<u>50 625</u>
Driftsresultat		<u>-42 500</u>	<u>-50 625</u>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap		4 671 345	3 165 109
Annen renteinntekt		395	404
Annen finanskostnad		0	10
Resultat av finansposter		<u>4 671 740</u>	<u>3 165 503</u>
Resultat før skattekostnad		4 629 240	3 114 878
Resultat		<u>4 629 240</u>	<u>3 114 878</u>
<b>Ekstraordinære inntekter og kostnader</b>			
Årsresultat		<u>4 629 240</u>	<u>3 114 878</u>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til utbytte		4 629 240	3 114 878
Sum overføringer		<u>4 629 240</u>	<u>3 114 878</u>



<b>Balanse</b>			
Bærum Auto Invest AS			
<b>Eiendeler</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i datterselskap		3 799 600	3 799 600
Sum finansielle anleggsmidler		<u>3 799 600</u>	<u>3 799 600</u>
Sum anleggsmidler		<u>3 799 600</u>	<u>3 799 600</u>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre kortsiktige fordringer		4 671 345	3 165 109
Sum fordringer		<u>4 671 345</u>	<u>3 165 109</u>
<b>Investeringer</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		23 712	22 067
Sum omløpsmidler		<u>4 695 057</u>	<u>3 187 176</u>
Sum eiendeler		<u>8 494 657</u>	<u>6 986 776</u>
Bærum Auto Invest AS		Side 2	



## Balanse

### Bærum Auto Invest AS

<b>Egenkapital og gjeld</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital		128 590	128 590
Egne aksjer		-8 787	-8 787
Overkurs		2 551 410	2 551 410
Sum innskutt egenkapital		<u>2 671 213</u>	<u>2 671 213</u>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		923 661	923 661
Sum opptjent egenkapital		<u>923 661</u>	<u>923 661</u>
Sum egenkapital		<u>3 594 874</u>	<u>3 594 874</u>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Konserngjeld		267 845	268 076
Leverandørgjeld		0	6 250
Utbytte		4 629 238	3 114 878
Annen kortsiktig gjeld		2 700	2 698
Sum kortsiktig gjeld		<u>4 899 783</u>	<u>3 391 902</u>
Sum gjeld		<u>4 899 783</u>	<u>3 391 902</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>8 494 657</u>	<u>6 986 776</u>

Rud , 15.05.2023

Jan Hroar Bjørklund  
styreleder

Hans Petter Ask  
styremedlem

Tormod Simen Dalsveen  
styremedlem/daglig leder



## NITSCHKE

Til generalforsamlingen i Bærum Auto Invest AS

### NITSCHKE AS

Vollsveien 17B  
Postboks 353, 1326 Lysaker

Telefon: +47 67 10 77 00  
E-post: post@nitschke.no

Foretaksregisteret: NO 914 658 314 MVA

Medlemmer av Den norske Revisorforening  
Independent member of BKR International

[www.nitschke.no](http://www.nitschke.no)
